Illi tempor. **M**arij gabrieli anglo adō inuenit item galli. ut
cū nomen iazep & ad uirginem deponſatā uiro. cū nomen ioseph
erat. dedomo dominis. & nomen uirginis maria. **E**t ingressus anglo ad
eā. dixit. **N**ue maria gratia plena. dominis tecā. benedicta
uimulicrib; **Q**uecū adiſſ & turbinae in ſermonē ei. & agitat

qualiter ista salutatio. Et ait ei angeli. Ne temes maria. inuenis
tunc gratiam apud meum. Ecce concipies in utero et paries filium.
& vocabis nomen eius ihesum. Hic erit magnus. & filius altissimi voca-
bitur. sedabit illi dominus sedem ad patrem suum. & regnabit in domo iacobae Magna est gloria eius in aera
in aeternum. & regnum eius non erit finis. Dixit autem maria ad
angeli. Quomodo factus es tu quoniam virum non cognosco. Trespon-
dens angelus dixit ei. Spes tuis super uerbum & uite. & uirtus alassimi
ob umbrasabit tibi. Ideoq. & quod nasceretur semen. vocabitur filius dei.
Ecce ielisabeth cognitorum. & ipse concepit filium insenec-
ture sua. Et hinc mensa sexus illiusque uocatur steriles. quia non erat impossibile apud meum omne uerbum. Dixit autem
maria ad angelum. Ecce ancilla domini. fia domini secundum uerbum tuum. **S**acerdos te deo bono dicit
In mentibus tuis domine uere fidei sacramenta confirmata. **SIC FTA**
Iut qui concepum de uirgine domini uerum & hominem est tempore
silustere resurrectionis potentiam ad aeternam mereamur
peruenire laetacionem. perennem.

et gloriam a cuius insalutari

tua gloria non est magnum deo-
rum in potestate si per-

uile. id MARI HABET SCIGORGI

Sacerdos te deo bono dicit
dominem sancti & humiles

cordo laudato deum

et misericordia opera et

gloriam dñs. et deus dñs.

Ueritas mea. Cum uerbis
confidens seruans & prudens quem

confidens dominus super fami-

liam suam gedenctis in tempore

tri regni monsstram

quid latet ad numerum

Dilectissimum dilectissimum

sicut misericordia dñe magna

Gusq. actus nesci. Qui per beatam mariae virginis partum eccl^e cele-
brare tributa caelestare mysterium. & inenarrabile sacra
mentum in qua manus intacta casata pudor integer firma con-
stantia. Quae lactatur quod uirgo conceperit. quod caeli dominus
casus portauit in seculis. quod uirgo edidit partum. O admi-
randa diuinae dispensationis operationem que uirum non
cognovit. mater est. & post filium uirgo est. Duobus enim genit-
ibus suis munierib^z. mirat quod uirgo peperit. Lactatur quod est remata. quod dicitur lactegranu-

ū Proprietatem dñi Amonaria
ū Quomodo s̄l doeq. cō Dilecti
iusticiam & oditū iniquit
com propria ueritate deus deus
tum

pedemtorem mundi edidit ih̄m xp̄m dn̄m nr̄m. ad coram
Gratiam tuā dn̄e mentibus nr̄is infunde. ut quia uigil nunciat
xp̄i filii in incarnationē cognouim̄ per passionem eī & crucem
ad resurrectionis gloriam perducamur. p̄d
Domi nica iñ s̄p̄ tu ḡes̄ma st̄i ad sc̄m lagregiu

Circum dederunt me gemitus
mōris doloris inferni circum dode
runt me & tribulatio nō mea
in locauī dominum & exaudiuit
de templo sancto suo uocem meam
et diligenter. ḡr. Adiutor
me portuaria bus in tribula
no nō sperent in te quoniam
runt te quoniam non
dōre linguis quo rent testis
do mine

ū Quoniam non
infimē obliuio erit paupo
ri pacientia paupēris nō pē
nit in letor
exurge domine non preuale
et ho

iraci
Dōtre fui discalama uī ad dōm

Precip populi tui q̄s dn̄e clementer exaudi. ut qui iuste p̄ pec
atis nr̄is affligim̄ p̄ tuū om̄is gloria misericorditer liberemur. p̄
F&s. Hescius quod hi qui in studio currunt. om̄is ad coram
quidem currunt sed unus accipit bracium. succurrite. ut com
prehendatis. Om̄is enim qui in agone contendit ab om̄ib; se absti
nē. Et illi quidem ut corruptibilem coronā recipiant. nos autem
incorruptā. Ego igit̄ sic uero. non quasi incertum. Si pugno.
non quasi uerem uerberans. Sed castigo corpus meum et anseriu
tū redigo. ne forte cum aliis p̄dicauerint ipse reprobis efficiant
Hoc enī uos ignorare fit. q̄m patres iñ om̄is sub mube fuerunt. &
om̄es mare transierunt. & om̄is in moysi se baptizatis sunt in mube &
in mari. Et tōm̄ scandem escam spiritalem mandauerunt. & om̄is
tandem potū spiritalem biberunt. Bibeant aut̄ de spiritali con
sequente eos p̄era. Petra autē erat xps. secōdū matthēv
In illo temp̄ dixit ih̄s discipulis suis. Simile est
regnum caelorum hominī patris familiā. que exiit primo
mane conducere operarios in iūnē suā. Conuictione autem
facta cum operariis ex denario diurno misit eos in iūnē suā
Et egressi sunt circa horā terciam. uidit alios stantes in foro socios

& illis dixit. Ite & uos inuineam. & quod uisum fuerit dabo uobis. Illantem abiuerunt. Iterum autem exiit curia sexta & nona hora. & fecerunt similes. Circa undecima uero exiit. & inuenit alios stantes. & dicit illis. Quid hic stat totidie ociosi.

no domino exaudi vocem
me am 2. Tantares tu
e in tendones 1. 2. 3. 4. 5.
moratione sibi uui

Dicant ei. quia nemo nos conduxit. Dicit illis. Ite & uos inuincat. Similitates obserua hunc. Cum uero autem factum est. dicit dominus iuineae pro curatori suo. Uoca operarios. & redde illis mercedem. Incipiens a nouissimi usque ad primos. Cum uenissent autem qui circa undecima hora uenerint. ne propinquatores & prop ceperunt singulos denarios. Uenientes autem et primi arbitrii sunt quod plus essent accepti. Ceperunt autem & ipsi singuli denarios. Et accipientes murmurabant aduersus patrem. Domini est confiteri domino famulas dicentes. Nunquid una hora fecerunt. & pareret illis nobis feisti qui portauimus pondus diei & aestus. At ille respondens unicorum dixit. Amice. non facio tibi iniuriam. Nonne ex denario conuenisti mecum. Tolle quod tuum & uade. Volo autem & huic non modare sicut & tibi. Aut non licet mihi quod uolo facere. An oculus tuus nequaquam qui regobet. Sicut enim nonissimi primi. & primum nonissimi. Multum sunt uocati pauci uero electi.

SECRETA

Quam magnificata sunt opera tuu
domini non nisi profund
facio sum cogitationes tuas
Ecce inimici tui domino pa
ni hunc & dispergerent annos
qui perirent iniquitate

Exaltabitur scientia
cor meum cor meum non tam ostendens
me a perditione resurgo ubi tu
qua respice ostendit omnem

Muneribus nris qdnc pribusq suscepus. & caelestib: nos mundi mysterius et clementer exaudi. p AD COMPT

Fideles tu ds firmentur p tuadona ut eadem & percipiant do requirant. & querenda sine fine p cipiunt. p

F&S. Testinemus in redimillia requiem. Et R. III. AD H. E. R. non deuincitur

malignantes tu dicitur. / Malignantes
luridus / donum

¶ Illumina faciem tuam super terram
tuam & saluum me fac in miseri-
cordia domine non confundar
quoniam invocauero.

IN SEXTAGESIMA STAT AD SCIM TULUM

Ex surge quare ab dominis domi-
no ex surge a nobis in finem
quare faciem tuam avertis obliuiscer-
is tribulationem nostram adhuc
in terra uictor noster exsurgo domi-
ne adiuuans & liberans.

¶ Ds auribus nro dadium
¶ Seiant gones / quoni
am no men ubi do us
resolutus / solitus
e par om nom res
Dousme us pono illos ut
tropi / fatis / fatis / eiem

ut ne in id su quis incidat in incredulitate exemplum. Vnde est
enim sermo di et efficax. & penetrabilior omni gladio aperiatur &
pungens usq. ad diuisionem anime a esp̄s. Con pagu quoq. & me-
dall aru. & discretor cogitationū & intentionū cordis & non est
ulla creatura inuisibilis in conspectu ēi. Omnia autē mi da &
apertasunt oculis eius. Ad quē nobis sermo. Habent ergā
pontificem magnum qui penetrauit eadē. ih̄m filium di teneamus
confessionem. Non enim habem⁹ pontificem qui non pos-
sit compati in infirmitatib; nr̄is temptatiū autē per omnia personali-
dinem absq. peccato. Ad eam ergo cum fiducia ad thronū graue-
ut misericordiam consequam⁹ & gratiam inueniam⁹ in auxilio oport-
tuno. per ih̄m xp̄m dn̄m n̄m. M A R C U S

In illa temp̄. Egressus dī ibat per galileam. nec uolebat que
qua seire. Docebat autem discipulos suos. & dicebat illis.
Quō filius hominis quād ecce in manus hominū & occident eum.
& in tereti die resurgē. At illi ignorabant uerbum. & ta-
mebant eum interrogare. Euerant capernaum. Quidcum
domicent. interrogabat eos. Quid in iusta tractabatis. At illi
tacebant. Inter se enim in iusta disputauerant. quis de illis
maiori. Et residens uocauit xii. & ait illis. Si quis uult prim̄
eē. erit omnium nouissim⁹. & omnium minister. Et assunens
puerum. Statuit eum in medio eoy. Quem cū complexus
esset. ait illis. Quis quis unū ex huius modi pueris recepe-
rit in nomine meo. me recipit. Et quicumq. suscepit a me.

non messe scepit. sed cum quime misit. Qui hib & aures audiendi audiatur
Lycā Commonia
In illo tempore. Factum est dum completerentur dies assumptionis hierusalem & misericordia
 inservit. & ipse faciem suam formavit accepit hierusalem & misericordia
 os ante conspectum suum. Et cunctes intrauerunt concitate samaritanorum.
 ut pararent illi. Et non receperunt eum quia facies ei erat eum tamen
 hierusalem. Cum & dissident ante discipuli iacobus & iohannes.
 dixerunt. Domine noster diximus ut ignis descendat de celo & consumat
 eos sicathelus fecit. Econversus ihesu. increpauit illos dicens. et
 Hec tuas cuius ipsi es tu filius homini non uento animas perdere sed sal
 uare. Et abiherunt in aliud castellum. **IN SEXAGESIMA STATIONE AD SCAM**
D qui contumelias quia ex nulla nostra actione cedidim. **PAULUM**
 concedo. propter nos ut contra omnia aduersitatem doctoris gen
 tium protectione muniamur. p **AD CORINTHIOS**
Eras. Libenter suffertis in sapientes cum stasi sapientes.
 Suranetis enim. si quis uos in seruitate redigit. Si quis de
 uorit. si quis accipit. Si quis extollit. si quis infaciem uos cedat.
 Sed cum dignitatem dico. quod si nos infirmi fuerim usque par
 te. In quo quis dudet. In in sapientiam dico. Audeo & ego. He
 breis uero & ego. Israhelites sunt. & ego. Semen habrehe sunt.
 & ego. Minister Christi sunt & ego. Ut tamen sapientiam dico. plus ego.
 In laboribus plurimi. in carcerebus habundanter. in plagiis
 supra modum immortab; frequenter. Audieis quanques quadra
 genas. unam in usus accepi. Iter uirgines cœsulsum. semell lapidatus
 sum uero naufragium feci. nocte aedie in profundis mari sum fui.

eripere domine ab opere. misericordia

Ego autem eum iustitia apparebo
in conspectu tuo faciabor dum mani
fotabatur gloriis. et in tua misericordia
ria tua. eo ut in te ad alacritatem
dei ad teum quatenus inueniam
tempore. et iudicabo modis.

IN QVIQUAGESIMA SIT AD SCAM

Ego multi indeum pro PETRUM
reco rem de te cum refugii artilium
me facias quantum firmamentum
meum et refugium meum es tu
propter nomen tuum dux mihi
eris et emeris me. et credo nos per te.
Tu es deus qui facis mirabilia et salvi
naturam fecisti virginibus uirtutem
et omnia eu

Liberasti in brachio tuo

pa... p... lam...

um filios gra

hol... s... dio

seph... TRACTUM

habilato domino omnis terra

foras domino in licea.

Initiatus sepe. Periculus fluminum. Periculis latronum. Per
iculis ex genere. Periculis ex genetab. Periculis in ciuitate. Perica
lis in solitudine. Periculus in mari. Periculus in falsis fratribus. In la
bore et erumna. in gibus multis. Infante et sci. in ciuius multis.
in frigore et nuditate. Preter illa que ex trinsecus sunt instantia
mea cotidiane sollicitudo omnium ecclesiarum. Quis infirmatur
et ego non infirmor. Quis scandalizatur et ego non infirmor. Si gloriam
proportet. quia infirmus sine auctoritate gloriarob. Ds et pater
dñi nři ihu xpi sit qui benedictus in sancta. quod non mentior.

Damasci prep ostiis gentis irath regis custodiebat ciuitatem da
mascenorum. ut me comprehendere. Et pene strā in portu adi
missus sum pmurum. et sic effugi manus eius. Si gloriam oportet
non expedit quidem. Venia autem adiusiones. et reuelationes dñi.

Scio hominem in xpō ante annos quatuordecim. siue incorpore necio.
siue extra corpore necio dñi sit. raptū huiusmodi usq. ad tercium ca
lum. Et scio huiusmodi hominem. siue incorpore. siue extra corpus
necio dñi sit. quo raptus est paradisum. et audiuit archanauerba
que non licet homini loqui. Pro huiusmodi gloriarob. pme autē
nihil nisi in infirmitatibus meis. Haec et si uoluerem glorari. non
ero insipiens. Ueritatem enim dicam. sare o. autē nequissime
existam et superuid quod uidet me. aut audit ex me. Cene
magnitudo reuelationum extollat me. datus est mihi famulus.
carnis meae. Angeli satane quem ecolafit &. Propter quod a
dñi rogauit discedere xmc. & dixit mihi. Sufficiet ubi

gratiam ea. Nam iuratus infirmitate perficit. Libenter igit̄ gloria
 bor infirmitatib; meis. Ut in habet & in me. uirtus xp̄i. **Lucas**
In illo temp̄. Cum turbā plurima conuenerat ad ih̄m & deciuata
 tabus p̄perarent ad eum. dixit p̄ similitudinem. Exut quis semin-
 nat. seminare semen suum. Et dum seminat. Aliud cecidit secus
 uiam & conculcatum est. & uolucre sceli comedere
 sunt illud. Et talud
 caccidit supra p̄oram. & nati aruit quia non habebat humorē.
 Et talud caccidit inter spinas. & simul ex ore spine suffocauerat
 illud. Et talud caccidit inter rā bona. & ora fecit fructum centu-
 plum. H̄ec dicens clamabat. Qui habet aures audiendi. Audit.
 Interrogabant autem eū discipuli ei quæ et̄ h̄ec parabola. Quib;
 ipsedixit. Vobis datū est nosse m̄ysterium regnū dī. & ceteris aut̄
 in parabolis ut iudicentes non videant & audientes non intellegant.
 Est autem h̄ec parabola. Semen est uerbum. Quia uerū secus
 uiam hi sunt qui audiunt. deinde uenit diabolus & collit uerbum
 de corde eorum. ut credentes salvi fiant. Nam quis supra p̄oram
 qui cum audiuerint cum gaudio suscipiunt uerbum. Uerū radices
 non habent. quia ad temp̄ credunt et in tempore temptationis
 recessunt. Quid autem in spinis cecidit. hi sunt qui audiuerunt &
 asollicitudinib; & duncis. & uoluptatib; ut ac cuncte suffo-
 cantur. & non referunt fructum. Quod autem in bona terrā. hi sunt
 qui cum corde bono & optimo audiuerint uerbum retinent. Et fruc-
 tum afferunt. impacientia

Intrato inconspectu o. uis inoxal-
 tacione. Secuto quod domi-
 nis ipso est de ut profect
 nos & enop̄ ip̄a nos. nobis auon
 populus eius & ouespasius eius

Bene dicis os domine doceme
 iustificatio nes tu as benedicis
 et domine doceme iustificatio

nos tu as in labiis
 mo us p̄ munere xut omnia

uideax op̄is tu

Beata immaculata in qua quia
 bulant in loge dominice beat

qui seruantur testa mo
 nia eius exquirant eum auer

aplo betua obprobriu maritū

tua qui amāndatua non sumus
 oblin de mente

iniuste testimoniorum tuorum

dilectus sum sicut in omnibus
 diuinis. Nam iniquitas

domine amoue am uam iniqui-
 tatis domine amoue am & dela-
 geriam in se p̄tēre uanuere

SECRETA

eligi iudicia tua misericordia
nuntium oblius uiam manda totum
tuo sum eu cur tu dum dilata
res cor mea
tu. Mandua uerant & faciatas sine
miseris & desideriorum eorum acutis
est domino non sunt fraudis
a desiderio suu
F. R. III. In capite ihu
sai ad sciam sabinam
Eaudinos domino quoniam beng
nae misericordia tua secundum
multitudinem miserationum tua
rum respice nos dominus
Saluum moe dñe. Iuxta vestitu
lam & altare plorabant sacerdo
tes & leuiti ministri domini
& dicunt parco domine parco
populo nre & no duffis erat
manu amato de mino
Liuuus mar habui in aero
et uicid eum et uicem uicarem
ante dominum quis multum

Oblitum tibidne sacrificium uiufie & nos semper & munera
Suppliester rogam omnipotens ut quos tuis reficiis **AD COMST**
sacramentis ubi etiam placuisse moribus dignanter deseru
re concedas pate **FER III. AD HEBREOS**
FRS. Recogitate dñm ihu xpñ. qui alen suscepit
apercitoribus aduersus se in ipsius contradictionem.
ut nefatique enim animis uris deficiente s. Non dum nemum
usq ad sanguinem rescatistis ad uetus peccatum repugnat
te. & oblitus consolacionis que uobis tamquam filii loquitur
dicens. Filium noli neglegere disciplinam dñi neq flageris
cum abeo argueris. Quem enim diligit dñs corrigit flagellat
autem omnem filium que recipit. Indiscipliui perseuerate.
tamquam filii uobis offerit dñs. Quis enim filius quem non corrigit
pater. Quod si extra disciplinam estas. Cum sparcere facti sunt
Omni ergo adulteri & non filii estas. Deinde patet
quidem carnisire habuum eruditores. & reue rubu eos.
Non multo magis obtemperabimus spiritui & uiuemus.
In illo tempore dixit his pharisaeis. Quis non est **SCDM ALTHEUM**
meu contra me est. Et quoniam congregat mecum spargi.
Ideo dico uobis. Omne peccatum & blasphemia remittetur
hominibus. sps aut blasphemia ac non remittetur. Et qui
cumq dixerit uerbum contra filium hominis remittetur ei.
Qui autem dixerit contra spm scdm non remittetur ei. neq in
hoc seculo neq in futuro. Aut facite arborem bona & fructu

eius bonū. Aut facite arborem malā. & fructum ei malum.

Siquidem. ex fructu arbor cognoscitur. Progenies superarum.

quomodo poteris bonilo qui cunctus mali. Ex habundantia

encordis. os loquitur. Bonus homo de bono thesauropfert bono.

& natus homo de malo thesauropfert mala. Dico autem quoniam

verbū osculans quod locutus fuit in throno nesciēdēcōgationē deo indic

audiens. Ex eius sententiā. iustificaberis. & ex eisdem suis cōdēp̄ib⁹. **Luci**

Mille tonpr. Interrogatus ihsaphariseis quando uenit reg

num di. respondit eis & dixit. Non uenit regnū dī cum obserua

tione neq. dicent ecce hic aut ecce illie. Ecce enim regnū dī in

transoest. Et ait discipulos suos. Uenient dies ut desideratis

uideret unūdiem filii hominis. & non uidebitis. Et dicent uobis.

Ecce hic. & ecce illie. Nolite ir̄c. neq. se temini. Nam si uic

fulgor coruscans de sub cælo in ea quæ sub cælo sunt fulḡ & ita q̄t

filius hominis uidet suā. Primum autem oportet illū multa

pati. & rep̄bari. Ageneratione hac. Et sicut fiam ē in diebus

nostris. ita q̄t in diebus filii hominis. Cēbant & bibebant.

uxores ducebant. & nubebant usq. in diem quam uavit noſ de-

m̄carū & uenit diluvium & perdidit omnes. Similiter faciū

ē in diebus lochi edebant & bibebant. emebant et cūndebant.

plantabant & redificabant. Quādī aut̄ exiit loch isodomis.

plauignit & sulphur de cælo & om̄s perdidit. Sicut hæc erit.

quādī filius hominis reuelabitur. In illa hora qui fuerit in

tecto & uas faciū in domo nedescendat tollere illi. Et quām agit.

miserors est dimittere peccata

nostra deus noster.

Miseror omnium domine

nihil vult eo cum quod est est diffi

milans peccata hominum proper

conuentum & parē illis quām

dominus deus noster.

Miserere me ad eum mis

re remo rem quoniam

int̄ confidē & mihi me

Misit deo

lō dedit nob̄ p̄tra brium

conculan̄ tes me

Exaltabore domino quoniam

fuscep̄s am̄ nec de leetate

int̄ eo me of̄ super me

dēmine clama in adto & sanas

te me. Domine abstraxi

a ab infensan̄nam m̄dā saluas

com̄ ad discordabat in t̄x̄ cum

Ego autem dixi in me a habui

dancia non mo uob̄ in aeternum

domine in uolunta te m̄ a. P̄f̄a

misit deo

co Quia meditabatur
in lege domum die non accedit ab his fru-
tum suum in tempore fico.

FELIPE ST. ALEXANDER GEORGIV

Dum clamarem ad dominum oculi
deinceps us commo dixi ab his quid est
quinq[ue] annis mihi & humile autem est
quicunque sculae dimicant in oratione
nam lacte digestum suum indamino
desperato & nunc & p[ro]fessando
orare & non dispergere. **ca** Iusta cogita-
tum tuum in domino capio
te p[ro]fessando & nunc.

Dum clamarem ad dominum oculi
deinceps us com meam ab his quid est
quinq[ue] annis mihi.

et A deo deo laus. **et** Dirigimus ad te p[ro]p[ter]a
ca Ne copia bis sacramentum istuc ex-
albam nos & hoc caputa superatate
viam domino. **fe** lipe st. alexander
apostolos. **lo** H[ab]emus misericordiam

Ad hunc dominum & misericordiam mihi
dominus facias est adiutor mous.
p[ro]le laboro domo. **ca** Unamponi ad

similiter non reddit p[ro]p[ter]o. Menores estio uxoris lochi. **Q**uicumq[ue]
quesierit animam suam salvâ facere p[er]d[icit] illa. **I**t quicumq[ue] p[er]didet
illu[m] p[ro]pt[er] me salvâ facie illam. **D**ico autem uobis. In illa nocte erit
duo in lecto uno. unus assūmet & alter relinquit. **D**uo nolentes
erant in unu[m] una assūmet & una relinquitur. **V**ad omagro.
unus assūmet. **et** unus relinquitur. **R**espondentes dixerunt illi.
Ubi dñe. quibus ipsi sedixit. **U**bicumq[ue] fuerit corpus. illuc congre-
gabuntur aquile. **I**u[er]o quis quagesima ad scm petrus

Preciosissimis dñe clementer exaudi. Itq[ue] sp[iritu] corporis
P[re]uincilis absolutas ab omnibus aduersitate custodi p[er].
FES. **S**ilinguis hominu[m] loquar & angelorum. **ad cor ihu**
Caritatē uitē non habet. factus sum eu[er]udact. sonans autem
balutinensis. **C**et si habuerit p[ro]ph[et]iam & nouerit mysteria
omia. & omnē scientiam. & habuerit omnē fidem ita ut mon-
tes transferam. capitatem autē non habeam nihil sum. **C**et si disfor-
buerit meibos pauperū omnes facultates meas. & si tradidero cor-
pus meum ita ut ardeam. caritatē uitē non habuero. nihil mihi
p[ro]dest. **C**aritas paciens est benigna est. **C**aritas non emulat.
non agit perpetuā non inflatur non ē ambiciosa. non querit
quæ sua sunt. **N**on irritat non cogitat malum. Non gaudet
super iniquitate. congaudet autē ueritatem. **O**mnia uite suffert.
Omnia credit. omnia sperat. omnia sustinet. caritas nūquā excide.
Sine p[ro]ph[et]ia. et r[ati]o uacabuntur. **S**uilingue cessabunt. Sine
scientia. desfructur. Ex parte enim cognoscimus. & ex parte

pph&amus. Cum autem uenerit qd perfectus. evanescatur qd ex
 parte e. Cu esset parvulus loquebar ut parvulus. sapientia
 ut parvulus cogitabam ut parvulus. Quando autem factum est
 ut evanescant quae erant parvuli. Videmus nunc p speculum
 menigmate. tunc autem facie ad faciem. Nunc cognoscimus ex
 parte. tunc autem cognoscimus sicut & cognitissimum. Nunc autem ex
 manent. fides. spes. caritas trihaec. Maior autem his. caritas.
In illo tempore. Assumpsit ihesu duodecim discipulos. Et dico uoce
 suos. Et ait illis. Ecce ascendimus in herosolimam. & consummabun-
 tur omnia que scriptasunt p pph&as de filio hominis. Tradetur
 enim gentibus & illudetur & flagellabitur & conspuetur.
 Ut postquam flagellauerit occidetur cum & di tercia resurget.
 Ecce simili horum intellexerunt. C ^{autem} ratuerunt istud absconditus
 ab eis. & non intellegebant quod dicebantur. Factum est autem
 cum ad ppi inquireret hiericho. ecce quidam sedebat secus viam
 mendicans. Et eam audiret turbam ppter eum. interrogabat
 quid hoc est & dixerunt ante eum. qd ihesu nazarenus transiret.
 Et clamauit dicens. Ihesu fili d. misere re mei. Et qui peribam.
 increpabant eum ut tacaret. Ipse vero multo magis clamabat.
 filius uid. miserere mei. Et transiit ihesu. uisit eum adduci
 ad eum. Et eam ad ppi inquisit & interrogauit illud dicens. Quid
 tu facias. Et uidebam. Et ihesu dixit illi. Respic. fidem tuam. te saluum fecit. Et confessum uidit. &
 sequebatur illum magnificans dm. Et omnis plebs ostendit.